Gặp mặt đầu xuân Ất Tỵ

Nhân dịp nămmới 2025 và Tết Ất Tỵ, Ban Chấp
hành Hội Toán học Việt Nam kính chúc quý đồng
nghiệp một năm mới

Mạnh khỏe, Hạnh phúc và Thành công

Ban Chấp hành Hội Toán học Việt Nam trân trọng kính mời các
hội viên có mặt tại Hà Nội và các vùng lân cận tham dự Chương
trình Gặp mặt đầu năm và Du xuân 2025.
Thời gian: Chủ Nhật, ngày 16/2/2025 (tức ngày 19 tháng Giêng
năm Ất Tỵ).
Địa điểm: chùa Bổ Đà (Bắc Giang) và làng gốm Phù Lãng (Bắc
Ninh).
Chương trình:
- 7h30: xuất phát từ Hà Nội.
- 9h15-10h30: Tham quan chùa Bổ Đà.
- 11h00-11h45: Tổng kết các hoạt động của Hội trong năm 2024 và
trao Giải thưởng Lê Văn Thiêm.

- 11h45-13h30: Liên hoan gặp mặt đầu xuân.